
A Y U N T A M I E N T O  D E  H E R E N C I A 
    (CIUDAD REAL).

REGISTRO GENERAL 

LOPE DE VEGA,31 COD. POSTAL 13640         TELFS. 926 - 57 13 57 - 57 10 02 - FAX: 57 10 19        E-MAIL :registro@herencia.es

 RESOLUCIÓN DE LA ALCALDÍA  

LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS PARA LA CONSTITUCIÓN DE 
BOLSA DE TRABAJO DE AUXILIARES ADMINISTRATIVOS DEL AYUNTAMIENTO DE HERENCIA 

(CIUDAD REAL)

     Examinadas  las Bases y Convocatoria para  la constitución de una Bolsa de Auxiliares 
Administrativos  del  Ayuntamiento  de  Herencia,  y  finalizado  el  plazo  de  presentación  de 
instancias en virtud de las competencias que me confiere la legislación vigente,

          RESUELVO:

          Primero.-  Aprobar la Lista Provisional de Admitidos/as y Excluidos, que se relaciona a 
continuación:

     ADMITIDOS/AS

Registro Nombre y Apellidos SITUACION

RC-686 Abellán Serrano, Crisanta Admitida

7571 Abengozar Castillo, María Elena Admitida

RC-76 Alcolea Esquinas, María Lucía Admitida

RC-220 Alcolea Plaza, Jose María Admitido

RE-13 Almenara Lara, Nuria Admitida

RC-161 Alonso Rojas, María del Prado Admitido

RC-5 Alvarez Garrido, Vanesa Admitida

RC-207 Álvarez Gómez-Calcerrada, M.ª Mercedes Admitida

7559 Anaya Jurado, Dámaso Alberto Admitido

662 Aranda Córdoba, Estefanía Admitida

RE-28 Arellano Casas, Carlos Admitido

RE-3 Arenas Alcazar, Vanesa Admitida

RE-19 Arenas Trillo, Lucía Admitida

RE-691 Becerra Mena, María Carmen Admitida

RE-38 Bravo Utrilla, Javier Admitido

7514 Campo Castellanos, María del Rosario Admitida

Registro Nombre y Apellidos SITUACION

1

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
G

M
ZW

EP
A2

PF
N

PP
ZX

N
79

H
G

6E
26

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//h
er

en
ci

a.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

7 



RE-675 Campos Izquierdo, Tania Admitida

RC-176 Canales Marquez, Angel Admitido

RC-91 Cano Cano, Yolanda Admitida

RC-216 Cantero Muñoz, M.ª del Pilar Admitida

7536 Cañas Belda, María Admitida

RC-159 Caro López, Lorena Admitida

7528 Carrasco Martínez, Alonso Admitido

RC-105 Carrero Martín, Juan Antonio Admitido

RC-164 Carretero Rodríguez, Jairo Admitida

7566 Casero González, María Teresa Admitida

7467 Casero Muñoz, Jose Abel Admitido

RE-35 Castillo Ortega, Álvaro Admitido

RC-170 Castro Chávez, Marielli Admitida

RC-67 Cepeda Rodríguez, Inmaculada Admitida

RE-43 Chacón Heredia, Jesús Javier Admitido

RE-49 Cifuentes Munera, David Admitido

RC-42 Cobo Carriazo, María Jose Admitida

RC-6 Cobo Muñoz, Elena Admitida

RC-98 Copado Hidalgo, Nazaret Admitida

RE-5 Cordoba Raez, Pilar Admitida

RE-16 Cornejo Sánchez-Moreno, María Luisa Admitida

RC-221 Corrales Camuñas, Miguel Angel Admitido

7515 Corrales García-Calvillo, María del Pilar Admitida

RC-18 Corrales García-Nava, Mercedes Admitida

RC-73 Correas Márquez, Ángela Admitida

RE-41 Cortés Huertas, Saturnino Ecuador Admitido

RC-40 Crespo Sainz,Sonia  Admitida

7504 Cuevas Lopez, Eduardo Cristobal Admitido

RC-134 De Benito Martínez, Pilar Admitida

7556 De la Mata Mora, María Milagros Admitida

7523 De la Sierra Llamazares Cejuela, María de los Angeles Admitida

RC-108 De Torres Ruíz, Elisa Admitida

7569 Delgado Sueza, María Cristina Admitida

RC-201 Díaz-Meco Gómez-Calcerrada, Patricia Admitida

7562 Díaz-Meco Fdez.-Montes, M.ª Mercedes Admitida

Registro Nombre y Apellidos SITUACION

2

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
G

M
ZW

EP
A2

PF
N

PP
ZX

N
79

H
G

6E
26

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//h
er

en
ci

a.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 2

 d
e 

7 



7473  Díaz-Miguel García, María Admitida

RC-120  Díaz Rubio, Miguel Lorenzo Admitido

RC-217 Dominguez García, Joana Admitida

RC-90 Fernández Burillo, Dolores María Admitida

RE-47 Fernández-Bermejo Fernández, Saúl Admitido

7541 Fdez.-Caballero Fde.-Caballero, Francisco Javier Admitido

RC-99 Fdez.-Caballero Fdez.-Caballero, M.ª Teresa Admitida

7496 Fernández Marchán, Ana María Admitida

RC-38 Fernández Ortega, Carlos Admitido

RE-6 Fernandez Perea Miguel Angel Admitido

RC-158 Fresneda Pérez, Francisco Admitido

RC-187 Gallego-Albertos Jiménez-Ortíz, Carlos Admitido

RE-29 Gallego  Esquinas, M.ª Dolores Admitida

RC-59 Gallego Novillo, Laura Admitida

RE-12 García-Baquero Utrilla, Raúl Eugenio Admitido

RE-678 García Carretero, Sonia María Admitida

7520 García Espadas, María Teresa Admitida

RE-52 García Fernández, Elisa María Admitida

7526 García Fernández-Amaro, Lidia Admitida

RC-197 García García, Violeta Admitida

RC-92 García González, Paloma Admitida

RE-672 García Matilla, Iván Admitido

RE-666 García Moreno, Anabel Admitida

RE-55 García Sobrino, Lucía Admitida

RC-185 García Villaverde, Oscar Admitido

7495 García Villaverde, Francisco Javier Admitido

RE-15 García Wizner, Raquel Admitida

RE-671 Gijón Ciudad, Margarita Admitida

RC-11 Gómez-Calcerrada Fdez-Baillo, Jose Antonio Admitido

RC-205 Gómez-Calcerrada Romero, Mercedes Gema Admitida

7563  Gómez-Calcerrada Villarreal, Valentín Admitido

RC-39 González Carretero, Ana Isabel Admitida

7570 González Castellanos, Eva María Admitida

7538 González Gigante, M.ª Soraya Admitida

RC-168 Gutiérrez Campos, Lucía Admitida

Registro Nombre y Apellidos SITUACION

3

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
G

M
ZW

EP
A2

PF
N

PP
ZX

N
79

H
G

6E
26

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//h
er

en
ci

a.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 3

 d
e 

7 



RC-219 Herrada López, Ana María  Admitida

RE-51 Herrera Briones, Teresa Jessica Admitida

660 Herrera Moreno, Jose Fabio Admitido

7537 Illescas Jurado,Beatriz Admitida

RE-18 Iniesta Cruz, Eleuteria Admitida

RE-688 Izquierdo Camacho, Miguel Tomás Admitido

RE-57 Jímenez Ortíz, Carmen Admitida

RE-676 Jiménez Zarza Díaz Hellín, Ramón Antonio Admitido

RC-9 Jorge García, Patricia Admitida

RE-667 Lancha Gómez, Vanessa Admitida

RC-125 Lara López, Alberto Admitido

RE-21 Lázaro González, Carlos Admitido

RE-679 León López, Miguel Angel Admitido

RC-137 Ligero Mínguez, Ana María Admitida

RC-61 Logroño Alcañiz, María Nieves Admitida

RC-103 López Bravo, Fernando Admitido

RC-115 López Castillo Cano, Francisca Admitida

7529 López del Toro Martínez, M.ª del Pilar Admitida

RE-59 López Fernández, Angel Admitido

663 López Quiralte, M.ª Esther Admitida

7524 Lozano Castillo, Marina Admitida

7494 Luengo Fernández, Lucía Ana Admitida

RE-665 Macías Rodríguez, Francisco Javier Admitido

RE-37 Manzanares Ureña, Manuel Miguel Admitido

RC-348 Manzaneque Muñoz, Patricia Admitida

RC-140 Maqueda Macías, José Admitido

RC-102 Mariblanca Cobo, Angela Admitida

RE-14 Marín Beldad, Ana María Admitida

RE-668 Marín Ramiro, José Manuel Admitido

RC-116 Martín-Albo Martínez, M.ª del Carmen Admitida

7512 Martín-Consuegra Fdez-Montes, Gloria Admitida

RE-683 Martín Díaz, Antonia Admitida

RE-39 Martín López, Francisco Jesus Admitido

RC-214 Marugán Gonzalez, María Admitida

7540 Mayenco Santos, Jose Antonio Admitido

Registro Nombre y Apellidos SITUACION

4

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
G

M
ZW

EP
A2

PF
N

PP
ZX

N
79

H
G

6E
26

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//h
er

en
ci

a.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 4

 d
e 

7 



RE-58 Medina Foronda, Isabel María Admitida

RE-17 Medina Gómez-Porro, M.ª Monserrat Admitida

RE-25 Miñaca Gallego, Fatima Admitida

RC-44 Monreal Olmedo, M.ª Pilar Admitida

7521 Moraga de Haro, Macarena Admitida

7513 Morales Buján, Diana Admitida

7503 Morales Ruíz, Javier Admitido

RC-57 Moreno Ruíz, Vicenta María Admitida

RE-42 Moya Madrid, Angel Carlos Admitido

RE- 56 Múñoz de Luna Herrera, M.ª Jesús Admitida

RE-36 Muñoz Gallego, Marta Admitida

RC-8 Muñoz Navarro, Beatriz Admitida

RE-32 Naranjo López, Daniel Admitido

RE-33 Navarro Dueñas, Francisco José Admitido

R-9 Notario García, Gloría María Admitida

RE-23 Novillo Marta, José Manuel Admitido

RC-26 Octavio Cortes, M.ª Isabel Admitida

RE-31 Olmedo Quintanar, Jose María Admitido

RE-27 Ortega Gómez, Elena Admitida

RC-41 Ortíz Andújar, Ana Belén Admitida

RC-215 Ortíz García-Miguel, Carlos Admitido

RE-682 Palao González, Jesus Luciano Admitido

7505 Palomino Cazalla, Antonia María Admitida

RC-2 Pardilla Bellón, Milagros Admitida

RC-7 Pardilla Pardilla, Isabel Admitida

RC-218 Parra Rodrigo, Ana María Admitida

7561 Parrado Segundo, Francisco Javier Admitido

RC-234 Peinado Tendero, Silvia Admitida

RC-347 Perea Fernández, Rocío Admitida

RC-223 Pérez Díaz, Marta Admitida

659 Perez Peña, Alberto Admitido

RC-128 Perona Quevedo,Noelia Admitida

RC141 Picazo Parra, María Eva Admitida

RE-53 Pomares Valdivia, M.ª Mercedes Admitida

7568 Pozo Romero, Rosa María Admitida

Registro Nombre y Apellidos SITUACION

5

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
G

M
ZW

EP
A2

PF
N

PP
ZX

N
79

H
G

6E
26

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//h
er

en
ci

a.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 5

 d
e 

7 



RC-160 Pozuelo Sánchez, José Ramón Admitida

RE-44 Prado Martín Pozuelo, Abel Admitido

RC-86 Prieto Merlo, Juana Admitida

RC-85 Quintana Rayo, Angel Admitido

7522 Raez Rabadán, Javier Admitido

7486 Ramírez del Pozo Mora, Santiago Admitido

7471 Ramírez Martín del Campo, Luis Javier Admitido

7508 Ramírez Rodríguez, Laura Gimena Admitida

RE-2 Ransaz Romero, Ismael Admitido

RC-104 Regidor Verdugo, M.ª Lourdes Admitida

7497 Reillo Martínez, Carlos Admitido

RC-162 Rodríguez Cano, Raquel Admitida

RC-163 Rodríguez Cano, Antonlín Admitida

RC-172 Rodríguez del Olmo, M.ª Lourdes Admitida

RE-26 Rodríguez Gómez, Ana Belen Admitida

RC-71 Romero Albacete, Noelia Admitida

RE-681 Romero García, Manuel Admitido

7493 Romero García, Zaira Admitida

RC-58 Ropero Ramírez, M.ª Concepción Admitida

7527 Rosado Soto, M.ª del Carmen Admitida

RE-690 Rospede Campos, Margarita María Admitida

RE-30 Rubio Ocaña, Inmaculada Admitida

RC-109 Ruíz de la Hermosa Gutierrez, M.ª Josefa Admitida

RC-165 Ruíz Vega, Rosa Gema Admitida

RC-199 Sáez Tendero, Pablo Ramón Admitido

RC-210 Sánchez Bonet, Amelia Admitida

RE-22 Sánchez González, M.ª Asunción Admitida

664 Sánchez Martín, Luis Admitido

RC-75 Santos Madrigal, Sara Admitida

7499 Santos Rullo, M.ª de los Angeles Admitida

RC-358 Santos Serrano, Tomás Admitido

RC-60 Sevilla Lopez, María Josefa Admitida

7567 Sierra Corrales, Felipe Admitido

RC-235 Tendero Díaz, María del Carmen Admitida

RC-4 Torres Salinas, M.ª Asunción Admitida

Registro Nombre y Apellidos SITUACION

6

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
G

M
ZW

EP
A2

PF
N

PP
ZX

N
79

H
G

6E
26

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//h
er

en
ci

a.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 6

 d
e 

7 



RC-64 Torresano Torresano, Alicia Admitida

RE-48 Tudor, Andrea Mihaela Admitida

7518 Úbeda Portugués Romero, Alicia María Admitida

7519 Úbeda Portugués Romero, María del Carmen Admitida

RC-3 Úbeda Portugues Urda, M.ª Sierra Admitida

RC-684 Valdés Mendivil, Marta María Admitida

RC-107 Vaquero López, Carmen María Admitida

RC-66 Velasco Chacón, Lucía Admitida

R-1 Velázquez Díaz-Salazar, Lorena Admitida

RE-45 Vico Moral, Irish Admitida

RC-62 Villalta González, Pilar Admitida

7507 Villaseñor Manzaneque, María del Rosario Admitida

RC-127 Yazid Lehbib, Hatari Admitido

SEGUNDO.- Conceder un PLAZO DE 3 DÍAS HÁBILES, contados a partir del día siguiente al de 
la publicación de la presente Resolución para la subsanación de defectos observados.
  
TERCERO.- Dar cuenta de la presente resolución al Pleno del Ayuntamiento en la siguiente 
sesión plenaria ordinaria que se celebre.

CUARTO.-  Proceder  a  la  trascripción  de  la  Resolución  en  el  Libro  de  Resoluciones  de  la 
Alcaldía-Presidencia.

Leída íntegramente la Resolución que precede ante mí, aprobada por el Sr. Alcalde, se 
extiende la presente que firma la referida autoridad de la que, yo la Secretaria, doy fe.

En Herencia, a  fecha al margen
         Documento Firmado Electrónicamente

7

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
G

M
ZW

EP
A2

PF
N

PP
ZX

N
79

H
G

6E
26

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//h
er

en
ci

a.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 7

 d
e 

7 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Herencia
	2021-01-28T11:03:46+0100
	Herencia
	SERGIO GARCÍA-NAVAS CORRALES - 06263454W (FIRMA)
	Lo acepto


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Herencia
	2021-01-28T12:12:46+0100
	Herencia
	ANA SOLERA LAMA - 51385721H (FIRMA)
	Lo acepto




